
UCHWAŁA NR XV/157/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie Rady Fundacji im. Hetmana Jana Tarnowskiego 

Na podstawie § 8 ust. 6 Statutu Fundacji im. Hetmana Jana Tarnowskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XIX/161/95 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 12 września 1995 r. w sprawie ustanowienia 
Fundacji im. Hetmana Jana Tarnowskiego i ustaleniu jej statutu, zmienionego uchwałą Nr XXVIII/244/96 
Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 czerwca 1996 r. w sprawie zmiany Statutu Fundacji im. Hetmana Jana 
Tarnowskiego, uchwałą Nr XXXIII/291/96 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 19 grudnia 1996 r. w sprawie 
zmiany Statutu Fundacji im. Hetmana Jana Tarnowskiego, uchwałą Nr XLV/392/97 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 23 października 1997 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/161/95 Rady Miejskiej 
w Tarnowie, uchwałą Nr X/151/2007 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie zmiany 
statutu Fundacji im. Hetmana Jana Tarnowskiego oraz uchwałą Nr XXIII/337/2012 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zmiany statutu Fundacji im. Hetmana Jana Tarnowskiego – Rada 
Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Radę Fundacji im. Hetmana Jana Tarnowskiego w składzie: 

1) Pani Grażyna Barwacz, 

2) Pan Mirosław Biedroń, 

3) Pani Agnieszka Danielewicz, 

4) Pan Piotr Górnikiewicz, 

5) Pani Kinga Klepacka, 

6) Pan Sebastian Mucha, 

7) Pan Henryk Łabędź, 

8) Pan Grzegorz Światłowski, 

9) Pan Kazimierz Żurowski, 

10) Pan Krzysztof Janas. 

2. Kadencja Rady Fundacji im. Hetmana Jana Tarnowskiego w składzie określonym w ust. 1 obejmuje lata 
2025-2029 i rozpoczyna się od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D2344A5-3A25-48AE-BA08-8456AD227A14. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XV/157/2025 
Data dokumentu 2025-03-20 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie Rady Fundacji im. Hetmana Jana Tarnowskiego 
Identyfikator dokumentu 7D2344A5-3A25-48AE-BA08-8456AD227A14 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1800485310 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.03.2025 10:01:04 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D2344A5-3A25-48AE-BA08-8456AD227A14. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/157/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


